[image: image1.jpg]

                     АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.04.2014 № 298
                            г. Похвистнево

        О маршрутной сети по внутримуниципальным
            пассажирским перевозкам на территории
            муниципального района Похвистневский

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ              «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Самарской области от 12.10.2010 № 107-ГД              «Об организации транспортного обслуживания населения пассажирским автомобильным и городским наземным электрическим транспортом общего пользования на территории Самарской области», Администрация муниципального района Похвистневский
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить маршрутную сеть по внутримуниципальным пассажирским перевозкам на территории муниципального района Похвистневский согласно приложению.
2. Признать утратившим силу Постановление Главы муниципального района Похвистневский  от 10.09.2012 № 697 «О маршрутной сети по внутримуниципальным пассажирским перевозкам на территории муниципального района Похвистневский»
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Похвистневский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации района в сети Интернет
4. Настоящее Постановление вступает в силу с 10 мая 2014 года.

Глава района

 Ю.Ф. Рябов